RESULTADO

Final

Retificado

Edital

FAPEAL Nº

003/2019

Programa de Apoio à Capacitação e Qualificação do Servidor -

PACQUALI FAPEAL

Resultado dos aprovados no Edital FAPEAL Nº 003/2019

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Alagoas -

FAPEAL, no uso de suas atribuições, publica abaixo relação retificada dos servidores

aprovados para o Programa de Apoio à Capacitação e Qualificação do Servidor –

PACQuali FAPEAL - nível médio e fundamental.

Maceió, 20 agosto de 2019.

Fábio Guedes Gomes
Diretor-presidente

Lista de

Aprovados

ANTONIO ELIAS FIRMINO FERREIRA

ANTONIO FERNANDO SOUZA

ANTONIO SANTOS ROSA

DOLORES MARIA JATOBÁ DE ALMEIDA SOARES

ERIVALDO FERREIRA LINS

JOSÉ ARTHUR LEITE MORAIS GOMES

LÍLIA CHRISTINA ROCHA DE AGUIAR

MANOEL ELION SILVA

VILMA NAÍSIA XAVIER SILVA